«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2017 года  №41

О внесении дополнений в Административный регламент
по осуществлению  муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 29.08.2013 г № 99 (с измен. от 19.08.2014 г № 66, 27.02.2015 г №17,от 29.09.2015 г №78, от 31.05.2016 г №39, от 24.03.2017 года №22) следующие изменения и дополнения:
пункт 10.1 Административного регламента дополнить подпунктом 14) следующего содержания:
 «14) при проведении проверки должностные лица не вправе проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит (опубликованию) обнародованию и вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                                      О.А.Протасова